МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33»

ПРИКАЗ

31.08.2023г.                       № 436/1 -ОД

г. Тамбов

Об утверждении состава Совета профилактики на 2023-2024 учебный год

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1999 N 120-ФЗ

(ред. от 25.11.2013) "Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних" (с изменениями и дополнениями, вступившими в

силу с 05.12.2013от 30.12.2012 N 297-ФЗ "О внесении изменений в статьи 4 и 11

Федерального закона "Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних"), от 24.07.1998 г. № 124 ФЗ «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», от 21.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», и с целью профилактики девиантного и

асоциального поведения, безнадзорности и правонарушений среди учащихся, социальной

адаптации и реабилитации учащихся группы «риска», формирования законопослушного

поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состава Совета профилактики на 2023-2024 учебный год:

Председатель – директор Яковлева В.Б.

Заместители директора по УВР Туева Н.Н., Пещерова Н.Б., Краснослободцева И.А.

Заместитель директора по ВР Задоя Н.М.

Советник директора по ВР Асланова А.Р.

Социальные педагоги Рындина О.О., Салопанова К.В.

Педагоги-психологи Сова Ю.И., Чернецова В.С.

Методист по ВР, учитель истории Громоткова О.Б.

Классные руководители

Учителя-предметники

2. Назначить секретарем Совета парофилактики на 2023-2024 учебный год:

1 корпус – Салопанова К.В., социальный педагог

2 корпус – Громоткова О.Б., методист, Рындина О.О., социальный педагог

3. Утвердить план работы Совета профилактики на 2023-2024 учебный год

(приложение 1)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                     В.Б. Яковлева

		2023-12-01T21:50:33+0300
	Яковлева Вера Борисовна